

DESIGNERS AGENCY ApS
Willemoesgade 9, st., 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 87 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Trine Fedders
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DESIGNERS AGENCY ApS
Willemoesgade 9, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 87 28 04
Stiftet: 1. december 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Fedders, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve agenturvirksomhed samt al virksomhed, somefter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.660.827 kr. mod 523.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 738.992 kr. mod -194.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.660.827	523.017
2 Personaleomkostninger	-603.200	-1.006.574
Driftsresultat	1.057.627	-483.557
3 Andre finansielle indtægter	-145.522	106.491
Øvrige finansielle omkostninger	-7.969	-4.113
Resultat før skat	904.136	-381.179
4 Skat af årets resultat	-165.144	186.995
Årets resultat	738.992	-194.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	738.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.184
Disponeret i alt	738.992	-194.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Deposita	37.621	37.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.621</u>	<u>37.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.621</u>	<u>37.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	615.855	156.919
	Udskudte skatteaktiver	0	48.720
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.999
	Andre tilgodehavender	50.000	7.500
	Periodeafgrænsningsposter	171	167
	Tilgodehavender i alt	<u>666.026</u>	<u>263.305</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.123.958	1.217.306
	Værdipapirer i alt	<u>1.123.958</u>	<u>1.217.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>757.007</u>	<u>275.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.546.991</u>	<u>1.756.110</u>
	Aktiver i alt	<u>2.584.612</u>	<u>1.793.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.177.711	1.438.720
Egenkapital i alt	2.257.711	1.518.720
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.709	42.821
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.020	24.523
Selskabsskat	79.787	0
Anden gæld	178.385	207.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.901	274.988
Gældsforpligtelser i alt	326.901	274.988
Passiver i alt	2.584.612	1.793.708

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.438.719	1.518.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>738.992</u>	<u>738.992</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.177.711</u>	<u>2.257.711</u>

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. omsætningstab	9.056	92.000
	<u>9.056</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	9.056	92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>9.056</u>	<u>92.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.674	526.864
Pensioner	77.754	474.000
Andre omkostninger til social sikring	5.772	5.710
	<u>603.200</u>	<u>1.006.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	-145.522	106.491
	<u>-145.522</u>	<u>106.491</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.424	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.720</u>	<u>-186.995</u>
	<u>165.144</u>	<u>-186.995</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	37.598	37.598
Tilgang i årets løb	<u>23</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>37.621</u>	<u>37.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>37.621</u>	<u>37.598</u>
